Napoli un’altra famiglia dello stesso cognome di Capuana che godé nel seggio di Capuana, dalla 

precedente differente, come lo dicono lo stesso De Petris et altri, se n’è veduta antichissima pittura 

in Santa Maria Dominæ Reginæ fino da’ tempi de’ primi re francesi, ove tutta la parte inferiore del 

muro di quella chiesa era dipinta dell’insegna della detta famiglia, cioè del capo del leone coronato 

circondato di code d’armellino. 

L’inscrittioni de’ sepolcri che sono appresso l’altar maggiore, secondo l’Engenio, sono i 

seguenti: 

Cęsari Loffredo Jo. Battista F. 

Qui adolescens in periculoso apud Senas Gallico tumultu 

Pro Carolo V Imperatore militauit 

Mox Philippi II. Austrij signa sub Duces Albę secutus 

In latino bello, Ostieque expugnatione alę Equitum pręfuit 

Et ad tunetum Fluuiũ contra Gallos Neap. sines turbantes 

Regi suo strenuã operã nauauit 

Andreas Loffredus ex Caroli patrui testamento 

Patri suo carissimo Pos. M.D.LXX. 

Nella cappella della famiglia Varavalla è un sepolcro con simil inscrittione: 
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Hic iacet Dominus Nicolaus Baraballus de Neap. miles cum quatuor eius liberis, qui Obijt Anno 

Domini 1348. die 12 mensis Madij I Indict. 

Appresso è la cappella della famiglia Loffredo, e quivi leggiamo: 

Hoc Sepulchrum est Domini Francisci de Loffrido, qui hanc Cappellam fieri fecit ad laudem 

nominis S. Joannis Euãgelistæ, cuius Anima requiescat in pace Anno Domini 1300. 

[89] Negli altri marmi si leggono i seguenti altri epitaffii: 

Hic iacet Notarius Marcus de Pino de Neap. receptor pecunię prouentuũ utriusque Sicilię Regij, et 

Ducalis, qui Obijt Anno Domini 1319. die 24 Aprilis V. Ind., et Dominę Angelę de Jacta Vxoris 

eius, quę Obijt Anno Domini 1338. die XI. Nouembris VII. Ind. 

Flauius Raÿnaldus Patritius Capuanus sibi ipsi posterisque suis omnibus, et Antonię Capÿcię 

cognomento Varaualla Capuanę Sessionis magnatũ coniugi, coniugũ exemplari rariss. F. 

Hic iacet Maria filia Nobilis Viri Philippi de Loffrido, et Dominę Catherinę Caraczolę, quę Obijt 

Anno Domini 1373. die 10 Mensis Augusti II. Indict. 

Hic iacet Dominus Gualterius Caraczolus Viola miles de Neap., qui Obijt Ann. Domini 1321. die 21 

Mensis Nouembris 4. Indict. 

Auete ęternum animę Innocentiss. Nicolao Antonio Galteri F. Caracciolo, et Marię Caracciolę 

Parentibus opt. desideratissimisque Galeatius filius ob merita eorum Anno sal. 1511 sexto Id. 

Septembris. 

Pÿrrho Antonio Cestio Patritio Auersano, in quo sicut omnis scientia uiguit ita familia desijt,